第32回ドライプロセス国際シンポジウム（DPS2010）
会場ブース出展　申込書
DPS2010組織委員会　宛
　下記の通り、第32回ドライプロセス国際シンポジウムプロシーディングスへのブース出展を申し込みます。
１.会社名、事業所名
２.所在地

　〒
３．お申し込み内容
　　　　　　　□　１ブース（出展料もしくは参加費：40,000円）
４.ご連絡担当者様氏名・電子メールアドレス
　　　ご連絡担当者様の氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　ご連絡担当者様の部課名：
　　　　　電子メールアドレス：
　　　　　電話：　　　　　　　　　　　　　FAX：
５.その他の御連絡事項・要望等
（お手数ですが、本申込書を下記の申込先まで、FAXまたは郵送にてお送りください。）
申込先：DPS2010　会計担当 石川健治
〒464-8603　愛知県名古屋市千種区不老町
名古屋大学大学院 工学研究科　プラズマナノ工学研究センター
TEL/FAX: (052) 788-6077、携帯: 090-7401-8573

電子メールアドレス: ishikawa.kenji@nagoya-u.jp または dps2010@plasma.engg.nagoya-u.ac.jp